Iter profecta. **P**ostq; descripta est p̄missio alimenti sicut quod est abus: sic consequenter describitur p̄missio alimenti bumidū: quod est potus: ⁊ primo ostenditur aqua penuria: secundo circa hoc dei p̄uidencia: ibi. **E**t ait dominus. **C**irca primum dicitur: **I**ter profecta omnis mul. s. israhel de deser. syn p mansi. suas. **N**otandum q̄ in itinere vsq; ad montes synai ⁊ etiā postea filij israhel fecerūt aliq; mansiones